PLANI | DETYRUAR VENDOR (PDyV) PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE PASKUQAN, BASHKIA KAMEZ

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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Miratim me kusht
Tranferim/Projekt i vecante

Kategorité e infrastrukturés urbane

B. Rrugé interurbane kryesore
C. Rrugé interurbane dytésore
Linjé hekurudhore

F. Rrugé lokale
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